
Zarządzenie Nr   37 / 2013 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku 

z 16 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli stanu technicznego obiektów 

szpitalnych. 

 Na podstawie Art. 62 ust. 1 pkt. 1a ustawy z 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Bogdan Warzeszkiewicz - przewodniczący 

2. Grzegorz Iwaszczuk 

3. Marek Staleńczyk  

4. Andrzej Popławski 

5. Wojciech Rodziewicz 

 

§ 2 

1. Komisja dokona przeglądu obiektów szpitalnych w terminie od 22 do 30 kwietnia  2013 

roku. 

2. Przegląd polega na sprawdzeniu stanu technicznego:  

• Elementów budynku, budowli, instalacji narażonych na szkodliwe wpływy 

atmosferyczne i niszczące działanie czynników występujących podczas użytkowania 

obiektu 

Komisja sporządzi protokół z przeglądu do dnia 10 maja 2013 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Zastępca Dyrektora 

ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 
mgr Krystyna Kulesza-Huryń 

 


